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BIJZONDER LEUKE LAVI
Kies uit deze elementen en stel jouw favoriete bank samen

Banken 

Losse elementen hoekbank

maakt kiezen bijzonder leuk

2,5

2,5-zitsbank

3

3-zitsbank 2-zitsbank

2

240

102

219

102

199

102

zitdiepte: 59 cm
zithoogte: 45 cm
totale hoogte: 83 cm

extra informatie

3BB

181
95

3z zonder

3L/R

3z l/r leuning

2,5BB

2,5z zonder

2,5L/R

2,5z l/r leuning

2L/R

2z l/r leuning

1,5BB

1,5z zonder

1L/R

1z l/r leuning

1OTTL/R70

longchair 70 l/r

1OTTL/R80

longchair 80 l/r

OTTL/R

ottomane l/r

OTRUNDL/R

ottomane rond l/r

1OTTL/R90

longchair 90 l/r

3BB

3z zonder

1,5L/R

1,5z l/r leuning

2BB

2z zonder

1BB

1z zonder

ÒTRUNDL/R90

longchair 90 rond l/r

210

102

181
102

190

102

161

102

169

102

141
102

110

102

81

102

100

102

71

102

133

108

133

108

115

171

105

171

95

171

115

171

E_RUND

hoek rond

1OTRUNDL/R80

longchair 80 rond l/r

1OTRUNDL/R70

longchair 70 rond l/r

105

171

95

171

100

100

122

122
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maakt kiezen bijzonder leuk

Hockers

hocker90

hocker 90

hocker rund

hocker rond

hocker

hocker

100

91

100

91


